

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻliczba pokoi: 2,
STARGARD, Os. LetnieCena **194 000** zł

Przedmiotem oferty jest 2 pokojowe mieszkanie o powierzchni użytkowej 51 m.kw znajdujące się na parterze 4 rodzinnego budynku w Stargardzie w okolicy Osiedla Letniego. Pokoje rozkładowe po obu stronach budynku, przestronne i ustawne. Kuchnia widna z pełnym umeblowaniem, na jednej ze ścian umieszczony jest piec gazowy dwubiegowy (służący do ogrzewania mieszkania i ciepłej wody). Łazienka z WC wymagająca odświeżenia. W pokojach na podłodze panele w kuchni oraz łazience terakota. Ściany we wszystkich pomieszczeniach wyłożone tapetą. Drzwi wewnętrzne wymienione - drewniane. Do mieszkania przynależy piwnica, wydzielona część strychu i ogródek z wiatą garażową. Czynsz administracyjny w kwocie 240zł. Budynek ocieplony z wymienionym dachem a najbliższa inwestycja to remont klatki schodowej. Mieszkanie dobrze zlokalizowane w okolicy sklepy, szkoły, żłobek, przedszkole, basen. Zapraszam do oglądania.

Symbol	125/4311/OMS	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	194 000 PLN
Czynsz i inne opłaty stałe	238 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Powiat	stargardzki
Gmina	Stargard	Miejscowość	STARGARD
Kod pocztowy	73-110	Dzielnica - osiedle	Os. Letnie
Powierzchnia użytkowa	51 m ²	Rodzaj mieszkania	2-POKOJOWE
Rodzaj budynku	KAMIENICA	Typ kuchni	Z OKNEM
Liczba łazienek	1	Stan łazienki	DO ODNOWIENIA
Wyposażenie łazienki	PEŁNE	Liczba pokoi	2
Liczba sypialni	2	Piętro	parter
Liczba pięter	2	Ilość poziomów	1
Źródło c.w.	GAZOWY 2-OBIEGOWY	Ogrzewanie	C.O. GAZOWE
Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA	Powierzchnia piwnicy	10 m ²
Forma własności	ODRĘBNA WŁASNOŚĆ	Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA
Uciążliwość okolicy	UMIARKOWANIE CICHE	Rodzaj okien	PLASTIKOWE
Czy jest KW	JEST	Typ garażu	WOLNOSTOJĄCY
Rozkład mieszkania	DWUSTRONNE	Wyposażenie łazienki (wykaz)	PRYSZNIC



Mariola Jasina

733121002
jasina.m@ntm-nieruchomosci.plWięcej ofert na stronie www.ntm-nieruchomosci.pl